
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater  
17R.00225  
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Professionalisering Informatievoorziening Raadszaal 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 23 maart 2017 van: 

- Griffier 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 147a 

b e s l u i t: 

 

- Over te gaan naar audionotulering in plaats van schriftelijke notulering; 
- Hiervoor eenmalig € 3.560,- en jaarlijks € 5.475,- ter beschikking te stellen; 
- Het AV systeem in de raadszaal up te graden conform prijsopgave van € 14.864,06 exclusief BTW; 
- Een display op trolley aan te schaffen ter waarde van € 5.477,42 exclusief BTW; 
- Deze middelen te financieren vanuit de middelen die in de begroting zijn gereserveerd voor de 
gemeenteraad en ondersteuning van de gemeenteraad. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 23 maart 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

 

 

De burgemeester 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve 
  
 



 
 
 
 
 


